圖十二  變更內容示意圖

30

表七  變更內容綜理表(金寧地區)

編號 位置
變更內容 面積

變更理由
原計畫 新計畫 (公頃)

1-1

金門大橋東

端橋頭周邊

農業區 住宅區 1.6627

為取得金門大

橋所需土地，

並促進地區都

市發展，鄰近

地區必須整體

規劃

1-2 農業區 商業區 2.6423

1-3 農業區 道路用地 0.6888

1-4 農業區 商業區 1.0549

1-5 農業區 住宅區 1.8471

1-6 保護區 住宅區 0.2028

1-7 保護區 商業區 0.1585

1-8 保護區 道路用地 0.3853

1-9 保護區 商業區 0.2515

1-10 農業區 商業區 0.0109

1-11 保護區 住宅區 0.0072

小   計 8.9120
資料來源： 依計畫圖計算，實際面積應以依據核定圖實地分割測量面積為準。

註： 1.表內面積僅供參考，實際面積應以地籍測量分割面積為準。

2.因採四捨五入計算，以致個別數字加總與合計數字會略有差異。

表八  變更內容綜理表(烈嶼地區)

編號 位置
變更內容 面積

變更理由
原計畫 新計畫 (公頃)

2-1

金門大橋西

端橋頭周邊

農業區 住宅區 3.2333
為取得金門大

橋所需土地，

並促進地區都

市發展，鄰近

地區必須整體

規劃

2-2 農業區 休閒專用區 0.5873

2-3 農業區 住宅區 1.7325

2-4 農業區 商業區 1.2179

2-5 農業區 道路用地 1.1927

2-6 農業區 商業區 2.4007

小   計 10.3644

資料來源： 依計畫圖計算，實際面積應以依據核定圖實地分割測量面積為準。

註： 1.表內面積僅供參考，實際面積應以地籍測量分割面積為準。

2.因採四捨五入計算，以致個別數字加總與合計數字會略有差異。

31

表九  變更前後土地使用面積對照表

項目

變更前

面積

(公頃)

增減面積

(公頃)

變更後

面積(公頃)
百分比 1

(%)

百分比 2

(%)

自然村專用區 936.45   936.45  26.96  6.03

住宅區 99.52 8.69  108.21  3.11  0.70

商業區 29.18 7.74  36.92  1.06  0.24

工業區 141.37   141.37  4.07  0.91

行政區 0.39   0.39  0.01  0.00

文教區 44.58   44.58  1.28  0.29

風景區 740.74   740.74  - 4.77

保存區 9.59   9.59  0.28  0.06

保護區 2,554.91 -1.01  2,553.90 - 16.44

農業區 5,027.60 -18.27  5,009.33 - 32.24

古蹟保存區 0.24   0.24  0.01  0.00

休閒專用區   0.59  0.59  0.02  0.00

電信專用區 0.58   0.58  0.02  0.00

農業專用區 0.8   0.80  0.02  0.01

宗教專用區 1.45   1.45  0.04  0.01

倉儲批發零售專用區 9.85   9.85  0.28  0.06

社會福利設施專用區 3.62   3.62  0.10  0.02

閩南建築專用區 18.77   18.77  0.54  0.12

國家公園區 3,759.64   3,759.64 - 24.20

土石採取專用區 9.84   9.84  0.28  0.06

文化產業專用區 8.78   8.78  0.25  0.06

旅館專用區 5.25   5.25  0.15  0.03

車站用地 0.55   0.55  0.02  0.00

港埠用地 377.68   377.68  10.87  2.43

道路用地 461.07 2.27  463.34  13.34  2.98

機場用地 200.14   200.14  5.76  1.29

兒童遊樂場用地 0.36   0.36  0.01  0.00

公園用地 207.49   207.49  5.97  1.34

綠地用地 8.57   8.57  0.25  0.06

體育場用地 12.54   12.54  0.36  0.08

學校用地 107.06   107.06  3.08  0.69

社教用地 4.67   4.67  0.13  0.03

機關用地 629.57   629.57  18.12  4.05

32

項目

變更前

面積

(公頃)

增減面積

(公頃)

變更後

面積(公頃)
百分比 1

(%)

百分比 2

(%)

衛生醫療機構用地 4.51   4.51  0.13  0.03

市場用地 3.17   3.17  0.09  0.02

停車場用地 3.49   3.49  0.10  0.02

廣場兼停車場用地 0.84   0.84  0.02  0.01

廣場用地 1.12   1.12  0.03  0.01

加油站用地 0.53   0.53  0.02  0.00

自來水廠用地 38.92   38.92  1.12  0.25